
Bydgoski o 

aumga 

Uchwa ła Nr 80/XVI/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 11 marca 2004 roku 

w sprawie: zatwierdzenia projektu planu Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm .) 
oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne 
i Kartograficzne (Dz. U. z 2000r. Nr 100, poz. 1086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza si ę  projekt planu Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i kartograficznym, stanowi ący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Staroście Bydgoskiemu. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia z mocą  obowiązującą  od 1 stycznia 
2004r. 

Prz wodniczący Rady 



E \N ODN i CZ P,,C Y 

Uzasadnienie 

W latach ubiegłych plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym stanowi ł  załącznik do uchwały 

budżetowej. 

W 	oparciu 	o 	opinię 	Regionalnej 	Izby 	Obrachunkowej 

Nr RIO/SO/287/2003 z dnia 22 grudnia 2003r. zatwierdzenie planu finansowego 

w/w funduszu nast ępuje odrębną  Uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady 
Powiatu Bydgoskiego 
Nr 80/XVI/04 
z dnia 11 marca 2004r. 

PLAN FINANSOWY 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
na rok 2004 

Dział  710 Rozdział  71030 

PRZYCHODY WYDATKI 
Treść  Kwota § Treść  Kwota 

0830 
Wpływy z usług 

— usługi ewidencji i PODGiK 
650.000 2960 Przelewy redystrybucyjne 132.000 

0920 Pozostałe odsetki 10.000 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 

2440 Dotacje z funduszy celowych na 
realizacje zadań  bieżących 

O 

4270 Zakup usług remontowych 30.000 

4300 Zakup us ług pozostałych 502.000 

6120 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

funduszy celowych 
170.000 

Razem przychody: 660.000 Razem wydatki: 884.000 
Stan środków na początek roku: 264.000 Stan środków na koniec roku: 40.000 

Ogółem: 924.000 Ogó łem: 924.000 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

